nº 1050 - Bairro Pioneiros, para instalação da base SAMU. Conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Saúde.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 070/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 231/2019 
PROTOCOLO: 19549/2024 
VALOR INCLUSO: O valor incluso no montante global do contrato é de R$ 2.579,88 (dois mil, 
quinhentos e setenta e nove reais e oitenta e oito centavos) passando a vigorar o valor de 
R$ 78.518,76 (setenta e oito mil, quinhentos e dezoito reais e setenta e seis centavos) 
para o período correspondente. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência por 12 (doze) meses, 
compreendendo o período de 22/04/2024 à 22/04/2025. 
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2024.